

# CORDIAL

서울특별시 마포구 서교동 394-69 (우:121-840)

대표전화: (02) 336-3076 팩스: (02) 336-5127

문서번호 : CO-201703004

2017. 03. 20.

수 신 : 서울특별시도시철도공사

참 조 :

제 목 : 그룹웨어(전자결재) 시스템 재구성 용역 착수계 및 관련서류 제출의 건

---

1. 귀 공사의 무궁한 발전을 기원합니다.
2. 폐사는 귀 공사와 체결한 『그룹웨어(전자결재) 시스템 재구성 용역』에 관한 건의 착수계 및 관련서류를 제출합니다.

- 첨부서류 1. 착수계  
2. 과업수행계획서  
3. 산출내역서

끝.

주식회사 코디얼 대표이사 이승완



## 착 수 계

용역명	『 그룹웨어(전자결재) 시스템 재구성 용역』
용역금액	일금 일천구백이십칠만구천원정 [₩19,279,000] -VAT 포함-
계약년월일	2017년 3월 17일
착수년월일	2017년 3월 20일
금차완수기한	2017년 5월 08일

위 용역에 대하여 착수하였기에 착수계를 제출합니다.

2017년 3월 20일

주 소 : 서울시 마포구 양화로 8길 16-4 (서교동)  
상 호 : 주식회사 코디얼  
대표이사 : 이 승 완 (인)

서울특별시 도시철도공사 사장 귀하

## 그룹웨어 계약심사 프로세스 신규개발용역비 산출내역서

(소프트웨어산업협회 2016년 9월 1일기준)

수 신	서울특별시 도시철도공사 사장					
용역명	『그룹웨어(전자결재) 시스템 재구성 용역』					
금액	일금 일천구백이십칠만구천원정 [W19,279,000] -VAT 포함-					
기간	계약일로부터 50 일간					
비 목	본용역 투입 인력			인건비 단가/일	금 액	
	참여 인원	투입 일수	본용역 참여율	본용역참여율 100%기준단가		
인건비	고급기술자	3 인	44	100%	158,066	6,954,906
	소 계					6,954,906
재경비	인건비 * 110%				7,650,397	
기술료	(인건비+재경비)*20%				2,921,061	
총원가	인건비+재경비+기술료				17,526,364	
부가가치세	총원가 * 10%				1,752,636	
합 계	총원가 + 부가가치세				19,279,000	
용역금액					19,279,000	

주식회사 코디얼 이승완



# 용역비 단가 산출근거

## 1. 소프트웨어산업협회 2016년 9월 1일기준

구분	단가	월인건비 (월 21 일기준)	인 수	M/M	총인건비	비고 (D/C)
특급기술자	<b>381,502</b>	8,011,542	1	1	8,011,542	
인건비 합계			1	1	8,011,542	
재경비(인건비*110%)					8,812,696	
기술료{(인건비+재경비)*20%}					3,364,848	
소계					<b>20,189,086</b>	

구분	단가	월인건비 (월 21 일기준)	인 수	M/M	총인건비	비고 (D/C)
고급기술자	<b>284,440</b>	5,973,240	1	1	5,973,240	
인건비 합계			1	1	5,973,240	
재경비(인건비*110%)					6,570,564	
기술료{(인건비+재경비)*20%}					2,508,761	
소계					<b>15,052,565</b>	

구분	단가	월인건비 (월 21 일기준)	인 수	M/M	총인건비	비고 (D/C)
중급기술자	<b>226,537</b>	4,757,277	1	1	4,757,277	
인건비 합계			1	1	4,757,277	
재경비(인건비*110%)					5,233,005	
기술료{(인건비+재경비)*20%}					1,998,056	
소계					<b>11,988,338</b>	

구분	단가	월인건비 (월 21 일기준)	인 수	M/M	총인건비	비고 (D/C)
초급기술자	<b>190,790</b>	4,006,590	1	1	4,006,590	
인건비 합계			1	1	4,006,590	
재경비(인건비*110%)					4,407,249	
기술료{(인건비+재경비)*20%}					1,682,768	
소계					<b>10,096,607</b>	